
Př
ev

za
to

 o
d 

sp
ol

eč
no

st
i E

N
ST

O

Návod k obsluze 
nabíjecí stanice



5

6

4

3

2

1

Více informací naleznete na:
www.pre.cz/e-mobilita
www.energetickyporadce.cz/e-mobilita

Vítejte u ePointu – nabíjecí  
stanice Pražské energetiky

Zde si můžete ZDARMA nabít  
elektromobil, elektrokolo nebo elektroskútr.

POSTUP NABÍJENÍ

UPOZORNĚNÍ: Parkovací stání ePointů slouží 
pouze pro účely nabíjení elektromobilů.

U obsluhy parkovacího stání si vyzvedněte klíč  
k otevření nabíjecí stanice.

Najeďte elektromobilem k ePointu.  
Odemkněte bezpečnostní dvířka a připojte  
elektromobil k nabíjecí stanici. Každý elektromobil  
musí mít svůj kabel pro nabíjení. V místě nabíjení  
není možné kabel zapůjčit.

Po připojení elektromobilu uzamkněte ePoint  
a vraťte klíč obsluze. To je velmi důležité, aby  
se ke stojanu, u kterého lze nabíjet více elektromobilů 
najednou, mohli připojit další případní zájemci. 

Nabíjení začne až po uzavření bezpečnostních  
dvířek ePointu.

Před ukončením nabíjení si vyzvedněte klíč  
u obsluhy, odpojte elektromobil od ePointu  
a uzamkněte nabíjecí stanici. 

Než odjedete, nezapomeňte vrátit klíč zpět obsluze.


